РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     10    октября    2016г.                  № 1533
О внесении изменений в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 8 апреля 2016 года № 465 «Об   утверждении   Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Нижнеудинского муниципального образования»
В целях создания условий предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Нижнеудинского муниципального образования, в соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 8 апреля 2016 года № 465  «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Нижнеудинского муниципального образования», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования n-udinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Нижнеудинского муниципального образования – Маскаева Ю.Н.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования

                                                А.В.Путов
Утвержден:

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ администрации Нижнеудинского
муниципального образования   от
№
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Нижнеудинского муниципального образования
	Регистра​ционный
№ маршрута
	Порядко​

вый номер маршру​та
	Наименование маршрута
в виде наименовании начального и конечного остановочного пункта
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог по маршруту регулярных
перевозок
	Протяжен​ность общая (прямое + обратное направление), км
	Порядок
посадки и
высадки
пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид сообщения
(городское,
пригородное,
междугородное)
	Виды и классы ТС, которые используются по маршруту, максимальное кол-во ТС
	Экологи​ческие характе​ристики ТС
	Дата начала осуществле​ния регулярных перевозок
	Наименование, место
нахождения
юридического лица,
осуществляющего
перевозки по маршруту
регулярных перевозок
	Планируемое расписание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	]
	1
	"Спутник - Ермак -Вознесенка"
	магазин Витязь, Спутник, СМП-175, Путепровод, Ж.д. парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер. Рынок, Саяны, Гостиница Уда, Госбанк, Поликлиника, Ефимка, Военный городок, Вознесенка
	ул. Индустриальная, ул. Петина,
ул. Кржижановского, ул. Восточный
переезд, автодорожный путепровод,
пер. Парковый, ул. Масловского,
ул. 2-я Пролетарская, ул. Ленина,
ул. Кашика, ул. Осовиахимовская,
ул. Анатолия Ольшевского,
ул. Красноармейская, ул. Карла Маркса
	20 (10+10)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам
	внутригородское
	Автобус
среднего класса
(1)
	Евро 3
	03.03.2008г.
	ИП Худяков Андрей Валерьевич, 665106 Иркутская обл., г.Нижнеудинск,ул.2-я
Пролетарская, д. 9
	магазин Витязь (7-15; 11-38), Вознесенка (7-40, 12-00)

	2
	3
	"Нефтепровод - АТП -Черняев луг"
	Нефтепровод, Заводская, Кирзавод, 5-я Рабочая, 3-я Рабочая, 1 Знаменская, 2 Знаменская, 3 Знаменская, 4 Знаменская, Путепровод, Ж.д.парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер. Рынок, Саяны, Стадион Труд, Школа № 12, улица Гоголя, АТП, Коммунальное предприятие, ВРЗ, Черняев Луг
	ул. Гагарина, ул. Заводская,
ул. Транспортная, 3-я Рабочая,
ул. Знаменская, ул. Кржижановского,
ул. Восточный переезд, автодорожный
путепровод, пер. Парковый,
ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская,
ул. Ленина, ул. Гоголя, Федеральная
дорога Р- 255 "Сибирь", Черняев луг
	30,4 (15,2+15,2)
29,6 (14,8+14,8)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым
тарифам (в том числе сезонный
(садоводчес​кий)
	внутригородское
	Автобус
среднего класса (1)
	Евро 3
	03.03.2008г.
	ИП Худяков Андрей Валерьевич, 665106 Иркутская обл., г. Нижнеудинск, ул. 2-я Пролетарская, д. 9
	АТП: 6-40; 7-50; 9-10; 10-30 (отст), 11-17, 12-45; 14-12; 15-32; 17-15; 18-30 (отст); 19-00; 20-20, 21-30 Черняев луг: 9-05; 12-40; 17-05; 20-10 Нефтепровод: 7-10; 8-25: 9-50 (дачи); 12-05 (дачи), 13-30; 14-50; 16 20 (дачи); 17-50; 19-35; 20-55 (дачи) ВРЗ: 7-45, 17-Ю, 20-15 ГКХ: 7-47, 9-08, 11-15. 12-43, 14-10, 15-30, 17-13

	3
	5
	"Вокзал - Коблук - Д/О "Водопад"
	Вокзал, Экспресс, Первый номер, Рынок, Саяны, Гостиница Уда, Госбанк, Школа-интернат, Кафе "Подсолнух", Луговая, Береговая, Заречная, Майская, Дачи "Слюдянщик", Коблук, д/о Водопад
	ул. Краснопролетарская, ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская, ул. Ленина, ул. Кашика, ул. Осовиахимовская, ул. Малая Нагорная, ул. Сбитнева, ул. Водопадная
	19,2
(9,6+9,6)
26,8
(13,4+13,4)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам (в том числе сезонный (садоводчес​кий)
	внутригородское
	Автобус среднего класса
(1)
	Евро 3
	03.03.2008 г
	ИП Худяков Андрей Валерьевич, 665106 Иркутская обл., г.Нижнеудинск,ул.2-я Пролетарская, д. 9
	Вокзал: 6-35, 8-45, 9-40,11-50 (отст), 15-20, 17-25, 18-25, 19-15, 20-05, 21-10 Коблук: 8-20, 9-15, 10-05, 15-45, 17-00, 18-50, 19-45 д/о: 7-05, 11-20, 17-50,20-45

	4
	5К
	Ж/д парк - Заречная - Д/о "Водопад"
	Ж.д. парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер, Рынок, Саяны, Гостиница Уда, Госбанк, Школа -интернат, Кафе "Подсолнух", Луговая, Береговая, Заречная, Майская, Дачи "Слюдянщик", Коблук, д/о Водопад
	ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская, ул. Ленина, ул. Кашика, ул. Осовиахимовская, ул. Малая Нагорная, ул. Сбитнева, ул. Водопадная
	21,2 (10,6+10,6)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам(в том
числе сезонный
(садоводчес​кий)
	внутригородское
	Автобус среднего класса
(1)
	Евро 3
	17.03.2003
	ИП Худяков Андрей Валерьевич, 665106 Иркутская обл., г. Нижнеудинск. ул. 2-я Пролетарская, д.9
	Ж.д.парк: 7-25, 8-15, 9-15, 10-05 (отст.), 11-05, 12-00, 13-00, 14-00, 15. 00 (отст), 16-05, 17-05, 17-55, 18-50 Коблук 7-45, 9-40, 11-35, 12-30, 13-
30, 16-35,17-30
д/о "Водопад" 8-45, 14-30, 18-25

	5
	б
	"Аэропорт - Школа № 48"
	Авиапредприятие, Циолковского, Димитрова, Типография, ЦРБ, Саяны, Рынок, Первый номер, Экспресс, Водопроводная, Ж.д.парк, Путепровод, СМП-175, Спутник, 1 Профсоюзная, 2 Профсоюзная, Школа № 25, Школа № 48
	ул. Циолковского, ул. Димитрова,
ул. Кашика, ул. Ленина,
ул. 2-я Пролетарская, ул. Масловского,
пер. Парковый, автодорожный
путепровод, ул. Восточный переезд,
ул. Кржижановского, ул. Петина,
ул. Индустриальная, ул. Профсоюзная
	19,6 (9,8+9,8)
	в установленных
(гр 4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам
	внутригородское
	Автобус
среднего класса (2)
	Евро 3
	2S.06.2005r.
	ИП Худяков Андрей Валерьевич, 665106 Иркутская обл., г.Нижнеудинск. ул 2-я Пролетарская, д.9
	Аэропорт 6-55; 7-30;8-05; 8-40; 10-15; 10-50; 11-25; 12-00; 12-35; 13-10; 13-45; 14-20; 14-55; 15-30; 16-05; 16-40, 17-15; 17-50; 18-25; 19-20; 20-25; Школа № 48 7-30; 8-05; 8-40; 9-15;10-45; 11-25; 12-00; 12-35, 13-Ю; 13-45; 14-20; 14-55; 15-30, 16-00; 16-35; 17-15; 18-25; 18-50; 19-50; 20-55

	6
	7
	"Юннатка - Таджиклес- ВРЗ"
	Юнатка, Лесхоз, переулок Сосновый, Школа-интернат. Госбанк, Гостиница Уда, Саяны, Рынок, Магазин Отличный, Ж.д.переезд, Западная, Таджиклес, ВРЗ
	пер. Сосновый, ул. Малая Нагорная,
ул. Анатолия Ольшевского.
ул. Осовиахимовская, ул. Кашика,
ул. Ленина, ул. 2-я Западная, ул. Красной Звезды, ул. Бурлова
	13,6 (6,8+6,8)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные перевозки по
регулируемым тарифам
	внутригородское
	Автобус среднего класса
(1)
	Евро 3
	03.03.2008 г.
	ИП Худяков Андрей Валерьевич. 665106 Иркутская обл.,г.Нижнеудинск,ул.2-я
Пролетарская, д.9
	Юннатка: 7:15, 8:05, 848, 9:30, 11:25, 12:12, 12:56, 13:40, 14:26, 15:11,15:57,16:45, 17:45, 19:15, 20:05                Т/лес: 9:09, 11:03, 12:34, 14:04,15:34, 18:07 ВРЗ 7:40, 8:27, 9:52, 11:50. 13:18, 14:50, 16:20, 17:20, 19:40, 20:30

	7
	8
	"Юбилейный - Ермак- Химлесхоз"
	Юбилейный, СМП - 175, Путепровод, Ж.д.парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер, Рынок, Саяны, Гостиница Уда, Госбанк, Поликлиника, Ермак, Химлесхоз
	ул. Кржижановского, ул. Восточный переезд, автодорожный путепровод, пер. Парковый, ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская, ул. Ленина, ул. Кашика, ул. Осоавиахимовская. ул. Анатолия Ольшевского, ул. Красноармейская, ул. Просвещения, ул. Дорожная
	18,2 (9,1+9,1)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам
	внутригородское
	Автобус
среднего класса (2)
	Евро 3
	03.03.2008 г
	ИП Худяков Андрей
Валерьевич, 665106
Иркутская обл .

г Нижнеудинск.ул 2-я
Пролетарская, д.9
	Химлесхоз: 7:00, 7:30, 7:55, 8:30, 8:55,9:35, 9:55, 10:30, 11:35, 12:25, 13:30, 13:50,  14:25, 14:55, 15:25, 15:49, 16:15, 16:43. 17:37, 17:55, 18:30, 18:55. 19:55,20:55 Юбилейный: 7:30, 7:55, 8:25, 8:55. 925, 10:05, 10:35, 11:00, 12:05. 12:55, 13:55, 14:25 1450, 15:21, 15:50,16:20. 16:40, 17:10, 18:05, 18:20, 19:00, 19:20,20:20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	S
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8
	9
	"Школа № 48 - ВРЗ"
	Школа № 48, Школа № 25, 2 Профсоюзная, 1 Профсоюзная, Спутник, СМП-175,  Путепровод, Ж.д.парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер, Магазин Отличный, Ж.д. переезд, Западная, Таджиклес, ВРЗ
	ул. Профсоюзная, ул. Индустриальная. ул. Петина, ул. Кржижановского,
ул. Восточный переезд, автодорожный
путепровод, пер. Парковый, ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская, ул. Ленина, ул. 2 Западная, ул. Красной Звезды, ул. Бурлова
	18,4 (9,2+9,2)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам
	внутригородское
	Автобус
среднего класса
(1)
	Евро 3
	05.10.2005 г.
	ИП Худяков Андрей
Валерьевич. 665106
Иркутская
обл ,г Нижнеудинск,ул.2-я
Пролетарская, д.9
	Школа К» 48 (7-15. 8-50. 1 7-50). ВРЗ (8-20, 17-15)

	9
	16К
	"Ермак - Спутник - Витязь"
	Ермак, Поликлиника, Госбанк, Гостиница Уда, Саяны, Рынок, Первый номер, Экспресс, Водопроводная, Ж.д.парк,  Путепровод, СМП-175, Спутник, 777, магазин Витязь
	ул. Просвешения, ул. Красноармейская,
ул. Анатолия Ольшевского,
ул. Осовиахимовская, ул. Кашика,
ул. Ленина, ул. 2-я Пролетарская,
ул. Масловского, пер. Парковый,
автодорожный путепровод,
ул. Восточный переезд, ул.
Кржижановского, ул. Петина, ул.
Индустриальная
	17,0 (8,5+8,5)

	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам
	внутригородское
	Автобус
среднего класса
(2)
	Евро З
	05.10.2005 г
	ИП Худяков Андрей
Валерьевич, 665106
Иркутская
обл ,г.Нижнеудинск, ул.2-
я Пролетарская, д.9
	Ермак: 7-15, 7-25, 8-05, 8-15, 8-26, 9 00,9-10, 9-21,9-30, 10-00, 10-10, 10-25, 10-40, 11 -08, 1 1 -20, 11 -50, 12-1 5, 12-25,12-45,13-01, 13-10, 13-20, 13-40, 13-55, 14-05,14-15, 14-35, 14-50, 15-00, 15-10, 15-44, 15-54, 16-05, 16-25, 16-38, 16-55, 17-07, 17-20, 17-32. 17-45,18-15,   Витязь: 7-15, 7-40,7-50, 8-00,8-35, 8-45, 8-53, 9-05, 9-30, 9-40,9-47,9-57, 10-25, 10-42, 10-52, 11-05, 11-38, 11-47, 12-15, 12-25, 12-40, 13-10,13-20,13-35,13-45, 14-10, 14-20, 14-30, 14-40, 15-00, 15-16, 15-26, 15-35, 16-05, 16-15, 16-30, 16-50, 17-04, 17-20, 17-45, 17-58,18-10, 18-40

	10
	4
	"Нефтепровод –
Мясокомбинат"
	Нефтепровод, Заводская, Кирзавод, 5-я Рабочая, 3-я Рабочая, 1 Знаменская, 2 Знаменская, 3 Знаменская, 4 Знаменская, Путепровод, Ж.д.парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер, Рынок, Саяны,
Уда, Госбанк, Кондитерская фабрика, База Де Люкс, Мясокомбинат
	ул. Гагарина, ул. Заводская, ул. Транспортная, ул. 3-я Рабочая, ул. Знаменская, ул. Кржижановского, ул. Восточный переезд, автодорожный путепровод, пер. Парковый, ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская, ул. Ленина, ул. Кашика, ул. Осовиахимовская, ул. Советская
	25,8 (12,9+12,9)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах

	внутригородское

	11
	10
	"Ермак - Нефтепровод"
	Ермак, Поликлиника, Госбанк, Гостиница Уда, Саяны, Рынок, Первый номер, Экспресс, Водопроводная, Ж.д.парк, Путепровод, 4 Знаменская, 3 Знаменская, 2 Знаменская, 1 Знаменская, 3-я Рабочая, 5-я Рабочая, Кирзавод, Заводская, Нефтепровод
	ул. Просвешения, ул. Красноармейская, ул. Анатолия Ольшевского, ул. Осовиахимовская, ул. Кашика, ул. Ленина, 2-я Пролетарская, ул. Масловского, пер. Парковый, автодорожный путепровод, ул. Восточный переезд, ул. Кржижановского, ул. Знаменская, ул. 3-я Рабочая, ул. Транспортная, ул. Заводская, ул. Гагарина
	24,2

(12.1 + 12.1)
	в установленных
(гр.4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам
	внутригородское

	Автобус среднего класса
(1)
	Евро 3
	18.11.2015 г
	ИП Худяков Андрей Валерьевич, 665106 Иркутская
обл.г.Нижнеудинск, ул.2-я Пролетарская, д.9
	Ермак: 6-50, 8-25, 9-45, 11-10 (отст), 12-07, 13-25, 14-42, 16-10, 17-40 (отст.), 18-10, 19-30,20-50 Нефтепровод: 7-25, 9-10, 10-30,12-50, 14-00, 15-25,17-00, 18-50,20-10

	12
	12
	"Юбилейный - Аэропорт"
	Юбилейный, СМП-175, Путепровод, Ж.д.парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер, Рынок, Саяны, ЦРБ, Типография, Димитрова, Циолковского, Авиапредприятие
	ул. Кржижановского, ул. Восточный переезд, автодорожный .путепровод, пер. Парковый, ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская, ул. Ленина, ул. Кашика, ул. Димитрова, ул. Циолковского
	16,2
(8,1+8.1)
	в установленных
(гр.4)
остановочных
пунктах
	регулярные
перевозки по
регулируемым
тарифам
	внутригородское
	Автобус
малого класса
(1)
	Евро 4
	12.07.2010г.
	ИП Котов Евгений Иванович, 665106, Иркутская обл., г.Нижнеудинск, ул. Кржижановского, д. 31, кв.81
	Юбилейный: 7-20, 8-20,9-20, 10-20 (отст.), 11-20, 12-20, 13-20, 14-20, 15. 20 (отст.), 16-30, 17-30, 18-30, 19-30 Аэропорт: 7-50, 8-50, 9-50, 11-50, 12-50, 13-50, 14-50, 17-00, 18-00. 19-00, 19-55

	13
	11
	"Школа № 48 - АТП"
	Школа № 48, Школа № 25, 2 Профсоюзная, 1 Профсоюзная, Спутник, СМП-175, Путепровод, Ж.д.парк, Водопроводная, Экспресс, Первый номер, Рынок, Саяны, Стадион Труд, Школа № 12, улица Гоголя, АТП
	ул. Профсоюзная, ул. Индустриальная,
ул. Петина, ул. Кржижановского,
ул. Восточный переезд, автодорожный
путепровод, пер. Парковый,
ул. Масловского, ул. 2-я Пролетарская,
ул. Ленина, ул. Гоголя
	15,6 (7,8+7,8)
	в установленных
(гр. 4)
остановочных
пунктах
	регулярные перевозки по
нерегулируемым тарифам
	внутригородское
	Автобус среднего класса
(1)
	Евро 3
	10.10.2016г.
	ИП Денисенко Александр Николаевич, 665106, Иркутская обл., г.Нижнеудинск, ул. Ясная, д. 9
	Школа № 48: 7-05, 8-15, 9-25, 10-35, 11-45, 12-50, 14-00, 15-10, 16-20, 17-30, 18-40, 19-50
АТП: 7-40, 8-50, 10-00, 11-10, 13-25, 14-35, 15-45, 16-55, 18-05, 19-15